
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

   02 лютого 2023 року                                                              № 25 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про виключення квартир по вулиці Квартальна, у селі Ревне зі складу 

службових  

 

Розглянувши звернення № 10/01-23/1 від 10.01.2023 ТОВ «Ревне», яке є 

правонаступником Сільськогосподарського виробничого кооперативу «Ревне» 

(код ЄДРПОУ 00849646), Колективного сільськогосподарського підприємства 

пайовиків «Ревне» (код ЄДРПОУ 00849646), Колективного 

сільськогосподарського підприємства «Комунар» та радгоспу «Комунар» (код 

ЄДРПОУ та ЗКПО 00849646), а також радгоспу «Жданівський» відповідно до 

Постанови Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 

приміщення», пп.2 п. а) ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити зі складу службових квартиру № 47 по вулиці Квартальна, 21, 

(Радянська 16) у селі Ревне Бориспільського району Київської області, 

квартиронаймачем якої є Колесник Людмила Петрівна. 

2. Виключити зі складу службових квартиру № 22 по вулиці Квартальна, 21, 

(Радянська 16) у селі Ревне Бориспільського району Київської області, 

квартиронаймачем якої є Шаповал Олексій Миколайович. 

3. Виключити зі складу службових квартиру № 27 по вулиці Квартальна, 27, 

(Радянська 5-А) у селі Ревне Бориспільського району Київської області, 

квартиронаймачем якої є Коломієць Петро Іванович. 

4. Виключити зі складу службових квартиру № 16 по вулиці Квартальна, 27, 

(Радянська 5-А) у селі Ревне Бориспільського району Київської області, 

квартиронаймачем якої є Анісімова Тетяна Леонідівна. 

5. Виключити зі складу службових квартиру № 7 по вулиці Квартальна, 27, 

(Радянська 5-А) у селі Ревне Бориспільського району Київської області, 

квартиронаймачем якої є Заєць Юрій Миколайович. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                           Роман ДМИТРІВ  


